

Årsredovisning

Tranvia AB

559241-5185

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ödeshög 2024-02-09

Mattias Heino



Årsredovisning

Tranvia AB

559241-5185

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver banarbete, spårläggning samt underhåll av spårgående verksamhet. Företaget har sitt säte i Ödeshög.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	2001-2008
Nettoomsättning	3 074	2 027	975	624
Resultat efter finansiella poster	280	627	145	16
Soliditet %	58	57	43	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Flera projekt har kommit in under året. Det har även anställs mer personal vilket gjort att resultatet minskat lite.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	126 073	378 542
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		378 542	-378 542
Årets resultat			221 095
Belopp vid årets utgång	25 000	504 615	221 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	504 615
Årets resultat	221 095
<i>Summa</i>	725 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	725 710
<i>Summa</i>	725 710

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 073 673	2 026 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 073 673	2 026 507
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-860 936	-344 048
Övriga externa kostnader	-992 547	-298 129
Personalkostnader	-917 617	-744 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 157	-7 600
Summa rörelsekostnader	-2 790 257	-1 394 202
Rörelseresultat	283 416	632 305
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 077	-5 472
Summa finansiella poster	-3 884	-5 472
Resultat efter finansiella poster	279 532	626 833
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-150 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-150 000
Resultat före skatt	279 532	476 833
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 438	-98 292
Årets resultat	221 094	378 541

2024022008101

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

139 416

19 885

Summa materiella anläggningstillgångar

139 416

19 885

Summa anläggningstillgångar

139 416

19 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 866

162 122

Övriga fordringar

183 234

111 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

465 159

253 151

Summa kortfristiga fordringar

750 259

527 195

Kassa och bank

Kassa och bank

599 369

589 954

Summa kassa och bank

599 369

589 954

Summa omsättningstillgångar

1 349 628

1 117 149

SUMMA TILLGÅNGAR

1 489 044

1 137 034

2024022008102

2024022008103

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	504 615	126 073
Årets resultat	221 095	378 542
<i>Summa fritt eget kapital</i>	725 710	504 615
Summa eget kapital	750 710	529 615
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	150 000
Summa obeskattade reserver	150 000	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	357 156	142 527
Skatteskulder	58 438	98 292
Övriga skulder	44 441	119 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 299	96 617
Summa kortfristiga skulder	588 334	457 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 489 044	1 137 034

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023-08-31 2022-08-31

2 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

38 000 38 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

138 688 –

Utgående anskaffningsvärden

176 688 38 000

Ingående avskrivningar

-18 115 -10 515

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-19 157 -7 600

Utgående avskrivningar

-37 272 -18 115

Redovisat värde

139 416 19 885

UNDERSKRIFTER

Ödeshög 9/2-24

Mattias Heino

